
 
ВЕЛИКОБЕРЕЗОВИЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ХХІ сесія 
VІІІ  скликання 
      РІШЕННЯ       

від   20  жовтня   2022 року № 1755 

   
Про надання дозволу на розроблення технічної  
документації із землеустрою щодо інвентаризації  
земель комунальної власності  
 

З метою забезпечення ведення Державного земельного кадастру, здійснення 
контролю за використанням і охороною земель, визначення якісного стану земельних 
ділянок, їх меж, розміру, складу угідь та державної реєстрації права комунальної 
власності земельної ділянки, керуючись   ст. ст. 12, 79-1, 83, 184  Земельного кодексу 
України, ст. ст. 22, 25, 35, 57 Закону України  «Про землеустрій», ст. 21 Закону України 
«Про Державний земельний кадастр»,  Порядку проведення інвентаризації земель, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 05.06.2019  № 476, ст.ст. 26, 59 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи рекомендації  
постійної комісії  з питань  містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 
навколишнього природного середовища, Великоберезовицька селищна рада  

 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Надати дозвіл на розроблення  технічної документації із землеустрою щодо 

інвентаризації земельної ділянки комунальної власності, орієнтовною площею 0,10 га 
(03.01) для будівництва та обслуговування будівель органів державної влади та місцевого 
самоврядування (адмінбудівля) в с. Миролюбівка,  вул. Шевченка 1, Тернопільського 
району .   

2. Надати дозвіл на розроблення технічної документації із землеустрою щодо 
інвентаризації земельної ділянки комунальної власності, орієнтовною площею 0,05 га, 
(03.05) для будівництва та обслуговування будівель закладів культурно-просвітницького 
обслуговування (клуб) в    с. Миролюбівка,  вул. Зарогачка,1 Тернопільського району .  

3. Надати дозвіл на розроблення технічної документації із землеустрою щодо 
інвентаризації земельної ділянки комунальної власності, орієнтовною площею 0,03 га, 
(03.05) для будівництва та обслуговування будівель закладів культурно-просвітницького 
обслуговування (бібліотека) в    с. Миролюбівка Тернопільського району .  

4. Надати дозвіл на розроблення технічної документації із землеустрою щодо 
інвентаризації земельної ділянки комунальної власності, орієнтовною площею 0,20 га, 
(03.05) для будівництва та обслуговування будівель закладів культурно-просвітницького 
обслуговування (клуб) в    с. Лучка,  вул. Л.Українки,21 Тернопільського району .  

5. Надати дозвіл на розроблення технічної документації із землеустрою щодо 
інвентаризації земельної ділянки комунальної власності, орієнтовною площею 1,0000 га  
(07.09) для загального користування відведені під місця поховання  ( кладовище) в 
с.Миролюбівка. 



6. Надати дозвіл на розроблення технічної документації із землеустрою щодо 
інвентаризації земельної ділянки комунальної власності, орієнтовною площею 1,2000 га  
(07.09) для загального користування відведені під місця поховання  ( кладовище) в с. 
Лучка . 

7. Надати дозвіл на розроблення технічної документації із землеустрою щодо 
інвентаризації земельних ділянок комунальної власності, орієнтовною загальною площею 
3,5000 га  (1,0000 га 1,0000 га , 0,5000га та 0,70000га ) (07.09) для загального користування 
відведені під місця поховання  ( кладовище) в с. Мишковичі. 

8. Надати дозвіл на розроблення технічної документації із землеустрою щодо 
інвентаризації земельних ділянок комунальної власності, орієнтовною 2,5000 га (03.03)  
для будівництва та обслуговування будівель закладів охорони здоров’я та соціальної 
допомоги  (лікарня) в с. Мишковичі. 

9. Надати дозвіл на розроблення технічної документації із землеустрою щодо 
інвентаризації земельної ділянки комунальної власності, орієнтовною площею 0,10 га, 
(03.05) для будівництва та обслуговування будівель закладів культурно-просвітницького 
обслуговування (клуб) в   с. Острів  Тернопільського району .  

10. Надати дозвіл на розроблення технічної документації із землеустрою щодо 
інвентаризації земельної ділянки комунальної власності, орієнтовною  площею 4,5000 га  
(07.09) для загального користування відведені під місця поховання  ( кладовище) в с. 
Острів.  

11. Надати дозвіл на розроблення  технічної документації із землеустрою щодо 
інвентаризації земельної ділянки комунальної власності, орієнтовною площею 0,4000 га 
(03.01) для будівництва та обслуговування будівель органів державної влади та місцевого 
самоврядування (адмінбудівля) в с.Велика Лука,  Тернопільського району .   

12. Надати дозвіл на розроблення технічної документації із землеустрою щодо 
інвентаризації земельної ділянки комунальної власності, орієнтовною площею 0,2500 га, 
(03.05) для будівництва та обслуговування будівель закладів культурно-просвітницького 
обслуговування (клуб) в   с. Велика Лука   Тернопільського району .  

13. Надати дозвіл на розроблення технічної документації із землеустрою щодо 
інвентаризації земельної ділянки комунальної власності, орієнтовною площею 0,3000 га, 
(03.05) для будівництва та обслуговування будівель закладів культурно-просвітницького 
обслуговування (клуб) в   с. Хатки  Тернопільського району . 

14. 14           Надати дозвіл на розроблення технічної документації із землеустрою щодо 
інвентаризації земельної ділянки комунальної власності, орієнтовною  площею 2,0000 га  
(07.09) для загального користування відведені під місця поховання  ( кладовище) в с. 
Велика Лука.  

15. Надати дозвіл на розроблення технічної документації із землеустрою щодо 
інвентаризації земельної ділянки комунальної власності, орієнтовною  площею 1,5000 га  
(07.09) для загального користування відведені під місця поховання  ( кладовище) в с. 
Марянівка.  

16. Надати дозвіл на розроблення технічної документації із землеустрою щодо 
інвентаризації земельної ділянки комунальної власності, орієнтовною  площею 2,5000 га  
(07.09) для загального користування відведені під місця поховання  ( кладовище) в с. 
Йосипівка.  

17. Надати дозвіл на розроблення технічної документації із землеустрою щодо 
інвентаризації земельної ділянки комунальної власності, орієнтовною  площею 5,0000 га  
(07.09) для загального користування відведені під місця поховання  ( кладовище) в с. 
Настасів .  

18. Надати дозвіл на розроблення  технічної документації із землеустрою щодо 
інвентаризації земельної ділянки комунальної власності, орієнтовною площею 0,1000 га 
(03.01) для будівництва та обслуговування будівель органів державної влади та місцевого 
самоврядування (адмінбудівля) в с Петриків,  Тернопільського району .   



19. Надати дозвіл на розроблення технічної документації із землеустрою щодо 
інвентаризації земельної ділянки комунальної власності, орієнтовною площею 0,200 га, 
(03.05) для будівництва та обслуговування будівель закладів культурно-просвітницького 
обслуговування (клуб) в с. Петриків  Тернопільського району .  

20. Надати дозвіл на розроблення технічної документації із землеустрою щодо 
інвентаризації земельної ділянки комунальної власності, орієнтовною  площею 2,5000 га  
(07.09) для загального користування відведені під місця поховання  ( кладовище) в с. 
Петриків.  

21. Надати дозвіл на розроблення технічної документації із землеустрою щодо 
інвентаризації земельної ділянки комунальної власності, орієнтовною  площею 2,5000 га  
(07.09) для загального користування відведені під місця поховання  ( кладовище) в с. Буцнів  

22. Надати дозвіл на розроблення технічної документації із землеустрою щодо 
інвентаризації земельної ділянки комунальної власності, орієнтовною  площею 2,0000 га  
(07.09) для загального користування відведені під місця поховання  ( кладовище) в 
с.Серединки .  

23.  Уповноважити селищного голову (Андрія Галайка) укласти договір на виконання 
робіт з розроблення документації із землеустрою щодо інвентаризації земель з суб’єктом 
господарської діяльності, що є виконавцем робіт із землеустрою згідно із законом. 

24.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію селищної 
ради  з питань містобудування, будівництва, земельних відносин  та охорони 
навколишнього природного середовища. 

  
 

Селищний голова                                                                               Андрій ГАЛАЙКО 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 




